
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Naše značka: SPU 255053/2021 
Vyřizuje.:           Martin Činčár  
Tel.:  729 922 238 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  m.cincar@spucr.cz 
 
Datum:  15. 07. 2021  
 
 

Objednávka drogistického materiálu 
 

 
Objednatel: 
Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 
 
Dodavatel:  
Jarmila Bambulová 
XXXXXXXXXXXXXX 
XXX XX Planá nad Lužnicí 
IČO: 87501848 
 
Na základě Rámcové dohody ze dne 23. 02. 2021 u Vás objednáváme drogistický materiál:: 

1. Antibakteriální krém na ruce                  1000 ks                 31,10 Kč bez DPH 
2. Krém na ochranu před sluncem              550 ks                148,39 Kč bez DPH 
3. Sprej na ochranu proti hmyzu                1500 ks                  78,13 Kč bez DPH 
4. Prací prostředek                                    1000 ks               130,00 Kč bez DPH 

 
Termín dodání: červenec 2021/srpen 2021 
 
Místa dodání: dle Rámcové dohody, Článek III., 1 – 14. 
 
Množství na místa dodání: před zahájením distribuce 
 
Cena za je stanovena na základě technické specifikace a ceníku: 
                                                                                                            359.909,50    Kč bez DPH  
                                                                                       21 % DPH       75.581,00  Kč 
Cena celkem:                                                                    435.490,50  Kč vč. DPH 
(slovy: čtyřistatřicetpěttisícčtyřistadevadesátcelýcpadesát) 
 
Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
předmětu plnění. 
 
Fakturace a platební podmínky: 
Fakturace bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), která bude vystavena  
 
 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový 
úřad, Odbor vnitřní správy, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov. 
 

Jarmila Bambulová 

XXXXXXXXXXXXXX 

XXX XX Planá nad Lužnicí 

IČO: 87501848 

 



 

2 / 2 

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma dodavatele 
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 
Číslo účtu dodavatele 
 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit 
k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží 
znovu ode dne doručení nově vystavené faktury. 
 
Kontaktní osoby pro realizaci zakázky:  
Martin Činčár, Odbor vnitřní správy, tel. č.: 729 922 238, e-mail: m.cincar@spucr.cz. 
 
S pozdravem    
 
 
 
 
 
 
………………………………… 
Mgr. Pavel Škeřík 
Ředitel Sekce provozních činností 
Státního pozemkového úřadu 
 
 
 
 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Akceptace objednávky: 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění. 
 
 
 
 
V Plané nad Lužnicí dne 21. 07. 2021 
 
 
 
 
 
 
………………..……………….. 
Jarmila Bambulová 


